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Saison 2021/2022 - Herren - 2. Bundesliga Nord - 14. Spieltag - Ergebnistbersicht

79 KF Nordhorn 1
Voet, Johannes
Geerdes, Julian

Heskamp, Hendrik

Geerdes, Gregor
Reinker, Markus
Heese, Steffen

2

1
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cine Marke von SP@RT PIEHLO

Stand: 08.01.2022

SK Heiligenhaus 2
Ratzko, Alexander
Kemper, Sven
Haagmann, Sven
Pitz, René
Martini, Knut
Winkler, Sascha

Bemerkung: A. Ratzko - verletzungsbedingte Aufgabe nach 47 Wurf / Heiligenhaus ohne giiltige Beitragsmarken
80 KSF BW Solingen-Hilden 1

Miesner, Volker

Grohmann, Dennis

Grohmann, Daniel
Kahl, Christoph
Gruben, Markus
Tillmanns, Bernd

81 TSV Salzgitter 1

Brandenburg, Jorg

Unger, Philipp
Simmert, Felix
Henningsen, Dirk

Warnecke, Carsten

Karlstedt, Detlef

82 CfK GW 65 Rosrath 1

Kirschbaum, Lars
Habeth, Thomas
Habeth, Sven

Zimmermann, Thomas

Schmitz, Dominik
Hennes, Ralf

83 KV Blau-Weil Sontra 1

Kachel, Marcus
Mutter, Michael
Beck, Gunnar
Bdhm, Florian
Hofmann, Daniel
Schad, Andreas

Spielfrei: SK Mulheim 1

Saison 2021/2022 - Herren - 2. Bundesliga Nord - 14. Spieltag - Tabelle (Gesamt)

Gesamt Heim
PI. Mannschaft Spl. +/- P EWP Holz Spl
1 CfK GW 65 Rosrath 1 13 6 24 538 65260 6
2 TSV Salzgitter 1 13 3 24 538 63265 7
3 KVBlau-Weil3 Sontral 13 4 22 526 66454 6
4 SKC Langenfeld/Paffrath 12 4 22 511 60955 6
5 SC Reckenfeld 1928 1 12 1 22 501 60245 7
6 SK Milheim 1 12 0 18 481 58926 6
7 KSG Kassel 1 12 0 18 454 57988 6
8 SK Heiligenhaus 2 13 -1 17 482 62229 6
9 VOK Osnabriick 1 12 -1 17 450 58519 6
10 KF Nordhorn 1 13 -6 15 469 63839 7
11 KSFBW Solingen-Hilden 11 -10 5 354 52504 5

0
Bemerkung: Zimmer, Ricky fiir Johanns, Niklas nach 46 Wurf

EWP Holz Holz EWP
9 862 356 1
12 919 849 6
3 837 844 4
7 853 845 5
10 865 878 11
2 833 858 8
43 5169 4630 35

EWP Holz Holz EWP
1 778 873 12
11 868 802 4
6 822 859 10
8 848 781 2
5 817 857 9
3 785 822 7

0 0
34 4918 4994 44

EWP Holz Holz EWP
10 865 834 7
9 860 779 2
12 880 842 8
5 811 762 1
11 868 795 3
6 824 809 4
53 5108 4821 25

EWP Holz Holz EWP
7 844 761 1
10 891 841 6
12 896 835 5
8 846 783 2
11 894 815 3
4 825 849 9
52 5196 4884 26

EWP Holz Holz EWP
11 936 854 5
12 936 828 2
3 845 871 6
7 877 887 8
9 913 850 4
10 920 797 1
52 5427 5087 26

0

+/- P EWP Holz

-1 17
-2 19
0 18
0 18
-1 20
-1 17
-3 15
-6 12
-5 13
-10 11
-10 5

306
351
317
321
349
315
282
283
279
285
198

31112
35317
32138
32042
35230
30519
28850
29197
29748
35650
24184
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Langenfeld/Paffrath 1

Thomas, Kai
Schmitz, Benjamin
Perez, José
Johanns, Niklas A
Springer, Patrick
Rittmann, Marko
Zimmer, Ricky E

VOK Osnabriick 1
Schafer, Niko
Hosel, Christoph
Sollmann, Marcel
Rolf, Peter

Patterson, Alexander

Schierbaum, Arne

KSG Kassel 1

Schlitzberger, Uwe

Weitzel, Frank
Klopfel, Sebastian
Pick, Gunther
Westmeier, Dirk
Macorlig, Andre

SC Reckenfeld 1928 1

Ahlers, André
Mduller, Jonas
Schliter, Michael
Lampe, Stefan
Schmedt, Werner
van Raalte, Bjorn

Auswarts
Spl.  +/-
7

P EWP Holz
7 232 34148
5 187 27948
4 209 34316
4 190 28913
2 152 25015
1 166 28407
3 172 29138
5 199 33032
4 171 28771
4 184 28189
0 156 28320
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Saison 2021/2022 - Herren - 2. Bundesliga Nord - 14. Spieltag - Schnittliste (Auswarts)
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Spieler

Geerdes, Gregor
Habeth, Thomas
Thomas, Kai
Klopfel, Sebastian
Schmitz, Dominik
Kuenkamp, Michael
Schad, Andreas
Gruben, Markus
Mutter, Michael
Martini, Knut
Schafer, Niko
Lampe, Stefan
Geerdes, Julian
Kachel, Marcus
Schmitz, Benjamin
Habeth, Sven
Zimmermann, Thomas
Springer, Patrick
Ahlers, André
Karlstedt, Detlef
Warnecke, Carsten
Pohl, Joachim
Kemper, Sven
Unger, Philipp
Westmeier, Dirk
Grohmann, Daniel
Bohm, Florian
Twardowski, Andreas
Schierbaum, Arne
Kolba, Michael
Voet, Johannes
Brandenburg, Jorg
Rittmann, Marko
Hennes, Ralf
Hosel, Christoph
Henke, Tobias
Grohmann, Dennis
Schliter, Michael
Kahl, Christoph
Reinker, Markus
Simon, Matthias
Pitz, René

Mduller, Jonas
Storig, Heiko
Schlitzberger, Uwe
Kirschbaum, Lars
Haagmann, Sven
Zimmermann, Kim
Macorlig, Andre
Klus, Finn
Hofmann, Daniel
Pick, Gunther
Knierim, Stefan
Sollmann, Marcel
Weitzel, Frank
Patterson, Alexander
Heese, Steffen
Rolf, Peter

Happe, Andreas
Reisch, Michael
Ratzko, Alexander
Mandelik, Timo
Perez, José

Klubname

KF Nordhorn

CfK GW 65 Rdsrath
SKC Langenfeld/Paffrath
KSG Kassel

CfK GW 65 Rdsrath

SK Milheim

KV Blau-Weil3 Sontra
KSF BW Solingen-Hilden
KV Blau-Weil3 Sontra
SK Heiligenhaus

VOK Osnabriick

SC Reckenfeld 1928

KF Nordhorn

KV Blau-Weil3 Sontra
SKC Langenfeld/Paffrath
CfK GW 65 Rdsrath

CfK GW 65 Rdsrath
SKC Langenfeld/Paffrath
SC Reckenfeld 1928
TSV Salzgitter

TSV Salzgitter

SK Milheim

SK Heiligenhaus

TSV Salzgitter

KSG Kassel

KSF BW Solingen-Hilden
KV Blau-Weil Sontra
TSV Salzgitter

VOK Osnabriick

SK Milheim

KF Nordhorn

TSV Salzgitter

SKC Langenfeld/Paffrath
CfK GW 65 Rdsrath
VOK Osnabriick

VOK Osnabriick

KSF BW Solingen-Hilden
SC Reckenfeld 1928
KSF BW Solingen-Hilden
KF Nordhorn

SK Heiligenhaus

SK Heiligenhaus

SC Reckenfeld 1928

SK Milheim

KSG Kassel

CfK GW 65 Rdsrath

SK Heiligenhaus

SK Milheim

KSG Kassel

KF Nordhorn

KV Blau-Weil3 Sontra
KSG Kassel

KSG Kassel

VOK Osnabriick

KSG Kassel

VOK Osnabriick

KF Nordhorn

VOK Osnabriick

SK Milheim

SC Reckenfeld 1928

SK Heiligenhaus

SK Heiligenhaus

SKC Langenfeld/Paffrath
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EWP
49
49
48
47
47
46
46
a4
a4
43
43
42
42
41
40
40
39
39
36
36
36
36
36
35
34
32
32
29
29
29
29
28
28
28
27
26
26
24
24
23
22
22
21
21
20
19
19
18
18
18
17
16
15
15
15
15
15
15
14
13
13
12
11

EWP-@
8,17
7
8
7,83
6,71
7,67
6,57
7,33
6,29
7,17
7,17
8,4
7
5,86
6,67
5,71
6.5
6.5
7,2
6
6
6
5,14
5,83
5,67
6.4
5,33
4,83
4,83
4,83
4,83

4,67

54
52
52
4,8

4,6
11
55
4,2
3,5
3,33
4,75
2,711
4,5
3,6
3,6
4,25
3,2
7,5

3,75
3,75

2,5
2,33
4,33
4,33

12

55

Holz
4926
5813
5004
5061
5776
4955
5822
4988
5780
4997
4948
4357
4946
5780
4903
5656
4969
4891
4258
4964
4961
4846
5609
4912
4927
4071
4891
4898
4821
4728
4644
3273
4803
5590
4037
4054
3998
4161
4676
3869
1686
3264
4126
4643
4744
3226
5504
3136
4016
3785
3301
3879
1676
2386
3222
3192
3733
4555
4581
2471
2011

874
1647

Holz-@
821
830,43
834
843,5
825,14
825,83
831,71
831,33
825,71
832,83
824,67
871,4
824,33
825,71
817,17
808
828,17
815,17
851,6
827,33
826,83
807,67
801,29
818,67
821,17
814,2
815,17
816,33
803,5
788
774
818,25
800,5
798,57
807,4
810,8
799,6
832,2
779,33
773,8
843
816
825,2
773,83
790,67
806,5
786,29
784
803,2
757
825,25
775,8
838
795,33
805,5
798
746,6
759,17
763,5
823,67
670,33
874
823,5

Best
868
895
882
898
849
837
917
885
882
878
851
887
854
868
869
843
879
861
880
870
875
835
849
872
849
887
878
873
839
826
840
851
839
852
876
898
844
871
839
840
846
845
848
838
824
848
844
820
858
857
872
793
878
842
841
817
7
799
784
849
841
874
859



Saison 2021/2022 - Herren - 2. Bundesliga Nord - 14. Spieltag - Schnittliste (Auswarts)

Pl.  Spieler Klubname Sp EWP EWP-@ Holz Holz-@ Best
64. Winkler, Sascha SK Heiligenhaus 2 10 5 1653 826,5 858
65. Ruzum, Luis SKC Langenfeld/Paffrath 2 10 5 1577 788,5 836



